A An liceat clerico fure cape a iudi
 d tradere **Reo fm Bil. Si** als pt res su
 as recupare si debz cu cape nec iudici
 tradere. ar. ex. de homi. suscepim? **Si**
 at alt res suas recupare non pt. credo
 qd non effiat irregularis. du tu non sit
 corrupta intentio. **A** **Ide in su. co. e.**
ti. q. xlvij. B. Sed b intellige opt; q
 fiat cu ptestatōe ut s. homi. iij. **F. ij.**
 a qd non habuerit cam suspicadi qd b
 cūgere poterat **Als s. ut** hic in sequi
 tibz duobz. **F. s. A.** Hoc qd dicit in fi
 ne isth? **Fest** notabilis limitatio ad
 id qd dicit s. homiadu. iij. **F. ij. B**

Quid si clericus scribat qd aliqs ca
 piat a ex illa captōe seqt mors vl de
 tructio ei? ipso tñ ignorate a fac
 tu a cam. **Reo fm Hos. Vitef** irregu
 laris qd debuit suspicari b posse euas
 re. **A** **Ide in su. co. dicta. q. xlvij. B**

Quid si clamet aliqs latrones **Reo**
fm Imo. Sive sic clamet siue aliqd
 aliud agat p qd potuerit intelligere
 qd ex clamore vl actu suo poterat seq
 homiadu irregularis est. n faceret
 ppter timore uoyis sui. **Na** si timet
 qd aliqs uellet eu occidere bn possi cla
 mare p auxilio. qd non intēdit alicui
 morte sed in liberatō; sua. **Ide** hosti.

Et addit. Sec9 si clamaret p sol rebz
A. Ide in su. co. eo. ti. q. xlvij. B

Quid de illo clerico qd cu latro duce
 ref capt9 dixit: claudite ei os ne cla
 maret. nuqd est irregularis si mors
 inde seqt. **Reo fm Bil. Credo** qd sic. qz
 iuuit ducentes dādo eis siliu. **A. Qn**
 als forte fuisset liberat9 uo suspecto
 nis loci. ut in su. co. eo. ti. q. lv. **B.** Et
 eodē mō si qrentibz malefactorē indi
 cauit eū. n forte ignorauerit a igraē
 ronabile potuit. nescies qd ad morte;
 qret. **A. Ide in su. co. eo. ti. q. lvj. B**

Quante eps pt inuocare bchū sela
 re. **hes s. Bellu. ij. F. iij. Et** qst exqst
 si habz iurisdicō; tpalē uide s. **Eps**
F. vij. qd incipit **Eps** qd in aliquo. **B.**
Quid si clericus comodat baltistā et
 inde aliqs occidit **Reo** **Si** cessit in bel
 lo iniusto: non est dubiu qd irregularē
 est. qd dabat opam rei iuste. ex. de
 homi. c. si. a eodē mō si bellū sit iustu
 qd ars sagittadi phibita est ex. de sa
 git. artē. **Sed** in bello iusto ensē vl lā
 ceā mīstrae non est phibitū. tñ oīs ta
 lis fm **Bil. iudicad9** est irregularis
 qd cam ppinquā pstat homiadio. **A**
Co. host. ut in su. co. eo. ti. q. l. B

Quid si clericus fauore pstat suis p
 tibz sfortādo qd securi pugnēt a inu
 tēdo tēore adūsarijs. **Reo fm Imo.**
Si bellū ē iniustu a mors inde fuit b
 secuta: effiat irregularis. ut i. **F. p. pio**
 dictū est. **A. n** irēt ad bellū iustu cā
 pacificadi. vl als ex iusta cā. dūmō
 dol9 absit a lata negligētia fm eū. in
 no. a. **hos. ut in su. co. e. ti. q. liij. B.** **Se**
e9 si iustu. **Quante** rñdere debeat cleri
 c9 cū interrogat de iudicio sanguis **hes**
s. homiadu. ij. F. j. et s. eps. F. vij.
A. qd incipit. **eps** qd in aliq. **B**